
Uchwała Nr XIII/9112015
Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 26 listopada 2015r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu.

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(Dz.U. 2015r. poz. 1445) oraz § 37 Statutu Powiatu Kolskiego Rada Powiatu Kolskiego

uchwala, co następuje:

§ 1

Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej zostaje wybrany radny Grzegorz Fiałkowski.

§ 3

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Powiatu Kolskiego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XIII/9112015

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 26 listopada 2015r.

,

Komisja Rewizyjna powołana została uchwałą Rady Powiatu Nr 1I/7/2014 z dnia

08 grudnia 2014r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu.

W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Leszka Galemby należy dokonać

wyboru nowego przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Stosownie do dyspozycji § 37 ust. l

i 2 Statutu Powiatu Kolskiego, Rada wybiera przewodniczącego ww. Komisji.

Marek Tomicki


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	, 

	Images
	Image 1



